
Mouse_Move_Moomin on Siilinjärven - ja saksalaisen Nagoldin kuvataidekoululaisten yhtei-
nen taideprojekti. Yhteistyö sai alkunsa vuosi si  en, keväällä 2018, kun kansalaisopistolle tuli 
vieraaksi saksalaisia taideaineiden ope  ajia. Kontakti näihin ope  ajiin oli solmi  u pari vuo  a 
aiemmin, kun Siilinjärven kansalaisopiston ope  ajat olivat job shadowing- jaksolla Stu  gartin 
seudulla, Etelä-Saksassa. 
Ensimmäinen yhteistyöprojekti oli kahden opiston aikuisryhmän välillä. Koska projekti onnistui 
yli odotusten, halusimme kokeilla myös yhteistyöprojektia lasten kanssa. Saksalaiset kollegam-
me olivat hyvin kiinnostuneita Muumeista ja Muumi-fi losofi asta. He ehdo  ivat meille e  ä tu-
tustuisimme saksalaisen tv-sarjan Maus – hiireen, joka ope  aa hauskalla tavalla erilaisia asioita 
elämästä ja arjesta. Pohdimme e  ä lapset omissa maissaan ”tutustu  aisivat” omaa kotiseutuaan 
hahmoille: Maus tutustuisi Siilinjärveen ja Muumit Nagoldiin, Schwarzwaldin läheiseen, seu-
tuun. Tutustumismatkat kehi  yisivät si  en kuviksi, jotka kulkisivat aikaa myöten ensi Saksaan 
näy  elyyn, ja sen jälkeen Siilinjärvelle. Kuvien kau  a me, siilinjärveläiset, pääsemme tutustu-
maan saksalaislasten näkemykseen heidän kotiseudustaan, kertojinaan Muumit, ja vastaavasti 
nagoldilaiset pääsevät tutustumaan Mausin avulla siilinjärveläiseen eloon.

Siilinjärveltä tehtävään ryhtyivät kuvataidekoulun 8-10-vuotiaat lapset, jotka syksyllä 2018 sukel-
sivat Mausin maailmaan. He katsoivat Maus-elokuvia, tekivät pikapiirroksia Mausista ja maala-
sivat syksyisiä kuvia Siilinjärveltä. Samaan aikaan Nadoldissa lue  iin Muumeja ja hämmästeltiin 
Muumi-fi losofi aa samalla kun valmiste  iin niin Muumi-naamioita, kollaasikuvia kuin grafi ikkaa 
ja maalauksia. Projekti valmistui joulun jälkeen, tammikuussa 2019. Meidän Maus-kuvamme 
paketointiin ja lähete  iin Saksaan. Näy  ely pystyte  iin Nagoldiin, upeaan Forstkugel – näy  ely-
tilaan, aivan kaupungin keskustaan. Kun näy  ely pää  yi maaliskuun lopussa Saksassa. Muumit 
ja Mausit paketoitiin matkalle keväiseen Suomeen ja nyt ne ovat nähtävillä tässä, Maus_Move_
Moomin -näy  elyssä toukokuun ajan kunnantalon Sopukassa.

Näy  ely on oiva osoitus eurooppalaisesta yhteistyöstä ja siitä kuinka taiteen kieli ei tunne rajoja. 
Me voimme aina kommunikoida kuvilla vaikka yhteistä kieltä ei olisi, ja oppia sitä kau  a uu  a 
toisistamme, eri kul  uureista, tavoista ja to  umuksista! 
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Forstkugel - näy  elytila Nagoldissa Nagold sijaitsee lähellä Tübingeniä, 51   
km Stu  gartista etelään.


